

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Pregão Eletrônico - 56/2022

Resultado da Homologação

0001 - 0019941 - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO COMUM, 92.8º, USO DOMÉSTICO, UNIDADE COM 500 ML - SANTA CRUZ - Valor Referência: 8,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CLARA DA SILVA	SANTA CRUZ	1.500,00 Unidade	3,85	5.775,00	Homologado em 25/08/2022 10:00:41 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0002 - 0019911 - BACIA PLÁSTICA RESISTENTE, COM BORDAS REFORÇADAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, CAPACIDADE MÍNIMA DE 35 LITROS, ALTURA APROXIMADA DE 220MM, DIÂMETRO APROXIMADO DE 570MM - LUMAR - Valor Referência: 26,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	LUMAR	100,00 Unidade	22,10	2.210,00	Homologado em 25/08/2022 10:00:41 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0003 - 0019927 - BATERIA TIPO ALCALINA 9V x 1,5A, DE ALTA PERFORMANCE, NÃO RECARREGÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - PANASONIC - Valor Referência: 24,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CLARA DA SILVA	PANASONIC	200,00 Unidade	1,80	360,00	Homologado em 25/08/2022 10:00:41 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0004 - 0019249 - CESTO PARA LIXO EM PLÁSTICO TELADO (LATERAIS VAZADAS), FORMATO CILÍNDRICO, TIPO BANHEIRO, SEM TAMPA, COM CAPACIDADE DE 08 LITROS NO MÍNIMO - IGUAL - Valor Referência: 15,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CLARA DA SILVA	IGUAL	200,00 Unidade	5,55	1.110,00	Homologado em 25/08/2022 10:00:41 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0005 - 0027249 - COLHER REFEIÇÃO EM POLIESTIRENO C/50 UNID. - STRAWPLAST - Valor Referência: 11,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CLARA DA SILVA	STRAWPLAST	250,00 Pacote	3,30	825,00	Homologado em 25/08/2022 10:00:41 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0006 - 0019929 - COPO DESCARTÁVEL DE POLIESTIRENO PARA CAFÉ, NÃO TÓXICO, NÃO RECICLADO, CAPACIDADE 50 ML, GRAMATURA DE 75 G/CENTO, CX COM 5.000 UNIDADES - CRISTAL COPOS - Valor Referência: 108,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CLARA DA SILVA	CRISTAL COPOS	150,00 Caixa	103,50	15.525,00	Homologado em 25/08/2022 10:00:41 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0007 - 0027246 - DESINFETANTECONCENTRADO, PARAAROMATIZAÇÃODEAMBIENTES, EMBALAGEM COM 140ML, FRAGRÂNCIA DIVERSAS. - COALA - Valor Referência: 18,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MARIA CLARA DA SILVA	COALA	200,00 Unidade	8,95	1.790,00	Homologado em 25/08/2022 10:00:41 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
----------------------	-------	----------------	------	----------	---

0008 - 0019270 - DESODORIZADOR SANITÁRIO (PASTILHA SANITÁRIA), COM SUPORTE PLÁSTICO, BACTERIOSTÁTICO, TABLETE SÓLIDO DE APROXIMADAMENTE 35 G, COMPOSIÇÃO: PARADICLORO BENZENO, QUARTENÁRIO DE AMONIA, ESSENCIA LAVANDA E CORANTE; EMBALAGEM EM CAIXA INDIVIDUAL - LAVA BEM - Valor Referência: 4,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CLARA DA SILVA	LAVA BEM	1.500,00 Unidade	1,65	2.475,00	Homologado em 25/08/2022 10:00:41 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0009 - 0019915 - FILTRO PARA CAFÉ, Nº 103, CAIXA COM 30 UNIDADES - SANTA CLARA - Valor Referência: 8,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	SANTA CLARA	100,00 Caixa	2,80	280,00	Homologado em 25/08/2022 10:00:41 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0010 - 0019931 - FLANELA PARA LIMPEZA, 100% ALGODÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X60 CM, COM COSTURAS NAS LATERAIS, ALTA ABSORÇÃO DE UMIDADE - FLANELA PARA LIMPEZA 40X60CM - Valor Referência: 5,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	FLANELA PARA LIMPEZA 40X60CM	700,00 Unidade	2,00	1.400,00	Homologado em 25/08/2022 10:00:41 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0011 - 0019257 - LIMPA VIDROS LÍQUIDO, PARA LIMPEZA DE VIDROS E ACRÍLICOS, FRASCO PLÁSTICO COM GATILHO, UNIDADE COM 500 ML - VEJA - Valor Referência: 22,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	VEJA	1.000,00 Unidade	2,85	2.850,00	Homologado em 25/08/2022 10:00:41 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0012 - 0000909 - LUVAS PARA LIMPEZA GERAL, EM BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, REFORÇADA, COM REVESTIMENTO INTERNO, SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE - KALIPSON - Valor Referência: 35,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	KALIPSON	1.000,00 Par	2,00	2.000,00	Homologado em 25/08/2022 10:00:41 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0013 - 0027245 - ÓLEO DE PEROBA-COMPOSIÇÃO SOLVENTES MINERAL E VEGETAL COM AROMATIZANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO OLEOGINOSO, AROMA MADEIRA NATURAL, APLICAÇÃO LIMPEZA, LUSTRO E RENOVAÇÃO DE MÓVEIS DE MADEIRA. FRASCO DE 200 ML - PEROBA - Valor Referência: 7,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CLARA DA SILVA	PEROBA	100,00 Unidade	4,85	485,00	Homologado em 25/08/2022 10:00:41 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0014 - 0019933 - PANO DE PRATO, 100% ALGODÃO, BRANCO, ALTA ABSORÇÃO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 68X40 CM - PANO DE PRATO, 100% ALGODÃO 68X40 - Valor Referência: 5,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	PANO DE PRATO, 100% ALGODÃO 68X40	1.000,00 Unidade	2,10	2.100,00	Homologado em 25/08/2022 10:00:41 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0015 - 0019934 - PANO MULTIUSO COM FUROS ESPECIAIS PARA RETENÇÃO DE SUJEIRA, COM AGENTE ANTI-BACTÉRIAS, PARA LIMPEZA GERAL, LAVÁVEL, DE SECAGEM RÁPIDA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 33X55 CM, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 05 UNIDADES - DLH - Valor Referência: 19,84



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DARLU Indústria Têxtil Ltda	DLH	600,00 Pacote	2,29	1.374,00	Homologado em 25/08/2022 10:00:41 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0016 - 0032901 - PAPEL HIGIÊNICO, BRANCO, MACIO, SEM PERFUME, PICOTADO EM FOLHA DUPLA COM APROXIMADAMENTE 30X10 CM, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, NÃO REICLADO, COM ALTA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO EVITANDO O ESFACELAMENTO QUANTO A IMPERMEABILIDADE, GRAMATURA MÍNIMA DE 26G/M2; CLASSE 1 SEGUNDO NORMA ABNT 15464-2. (PACOTE COM 4 UNIDADES) - FOFINHO - Valor Referência: 12,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CLARA DA SILVA	FOFINHO	3.000,00 Pacote	4,95	14.850,00	Homologado em 25/08/2022 10:00:41 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0017 - 0032902 - PAPEL HIGIÊNICO, BRANCO, MACIO, SEM PERFUME, PICOTADO EM FOLHA SIMPLES COM APROXIMADAMENTE 30X10 CM, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, NÃO REICLADO, COM ALTA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO EVITANDO O ESFACELAMENTO QUANTO A IMPERMEABILIDADE, GRAMATURA MÍNIMA DE 26G/M2; CLASSE 1 SEGUNDO NORMA ABNT 15464-1 (PACOTE COM 4 UNIDADES) - PIMPO - Valor Referência: 9,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CLARA DA SILVA	PIMPO	7.000,00 Pacote	2,50	17.500,00	Homologado em 25/08/2022 10:00:41 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0018 - 0019944 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, FOLHA SIMPLES, BRANCO C/ 1.000 FOLHAS - SERIDÓ - Valor Referência: 17,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CLARA DA SILVA	SERIDÓ	1.000,00 Fardo	9,35	9.350,00	Homologado em 25/08/2022 10:00:41 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0019 - 0027244 - PAPEL TOALHA, BRANCO, MACIO, SEM PERFUME, PICOTADO EM FOLHA DUPLA COM APROXIMADAMENTE 22X20 CM, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, NÃO REICLADO, COM ALTA CAPACIDADE DE ABSORÇÃO EVITANDO O ESFACELAMENTO QUANTO A IMPERMEABILIDADE, GRAMATURA MÍNIMA DE 38G/M2, ALVURA 95% - KITCHEN - Valor Referência: 12,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CLARA DA SILVA	KITCHEN	3.000,00 Pacote	3,50	10.500,00	Homologado em 25/08/2022 10:00:41 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0020 - 0032903 - PASTILHA ADESIVA SANITÁRIA QUE DESINFETA, LIMPA, PERFUMA, ELIMINA GERMES E BACTÉRIAS, COM 3 UNIDADES, PARA FIXAÇÃO NO VASO SANITÁRIO, AROMAS DE CITRUS, FRESH, MARINE, LAVANDA. - SANY - Valor Referência: 12,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MARIA CLARA DA SILVA	SANY	200,00 Caixa	3,45	690,00	Homologado em 25/08/2022 10:00:41 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0021 - 0028548 - PILHA ALCALINA, NÃO RECARREGÁVEL, 1.5V, MÉDIA - PANASONIC - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.I.C. DE CARVALHO	PANASONIC	1.000,00 Pacote	2,45	2.450,00	Homologado em 25/08/2022 10:00:41 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0022 - 0019936 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO EM POLIETILENO REFORÇADO, CAPACIDADE 50 LITROS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES - RAVA - Valor Referência: 41,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



MAXIMA REPRESENTACOES
DIVERSAS LTDA

RAVA

1.200,00 Pacote 6,00

7.200,00

Homologado em
25/08/2022 10:00:41
Por: IVANILDO
FERREIRA LIMA
FILHO

0023 - 0019255 - VASSOURA COM CERDAS DE NYLON, BASE EM MADEIRA RESISTENTE MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM, CABO DE MADEIRA RESISTENTE MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20 M, A FIXAÇÃO DAS CERDAS À BASE DEVERÁ SER FIRME E RESISTENTE - ESPERANÇA - Valor Referência: 14,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.I.C. DE CARVALHO	ESPERANÇA	1.000,00 Unidade	7,80	7.800,00	Homologado em 25/08/2022 10:00:41 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

0024 - 0032904 - VASSOURA PARA SANITÁRIO COM CERDAS EM NYLON, CABO EM MATERIAL PLÁSTICO MEDINDO APROXIMADAMENTE 17 CM E SUPORTE ACOPLADO. - CONDOR - Valor Referência: 17,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MAXIMA REPRESENTACOES DIVERSAS LTDA	CONDOR	100,00 Unidade	3,35	335,00	Homologado em 25/08/2022 10:00:41 Por: IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO

Autoridade Competente

